Dane aktualne na dzień: 23-08-2025 21:00
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/pompa-wody-brud-550w-z-rozdr-plywak-nik-p-49715.html
POMPA WODY BRUD.550W Z
ROZDR.PŁYWAK/NIK
Cena brutto 401,70 zł
Cena netto 326,59 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta G81428
Kod EAN 5901477123313
Producent GEKO
Twoje korzyści
Opis produktu
Pompa jest idealnie przystosowana do tłoczenia wody brudnej i ścieków
  Nowo opracowany system uszczelnień mechanicznych wału oraz wlot kablowy uszczelniony zapobiegają przedostaniu się
cieczy do wnętrza silnika
  Wysokie ciśnienie wylotowe umożliwia tłoczenie ścieków na duże odległości
  Wydajny system rozdrabniacza, jak i ostre nożyki rozdrabniające gwarantują nieprzerwaną prace na długie godziny
  Pompa wyposażony w pływak automatycznie właczający lub wyłaczający urządzenie
Dane techniczne:
  Napięcie - 230 V ~ 50 Hz
  Moc - 550 W
  Wydajność - 17.000L/h
  Średnica króćca - 52mm (2")
  Wymiary - ok. 40cmx25cm
  Obudowa : nikiel
  Waga - ok. 17kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold